
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « г. Кыштым

О внесении изменений в постановление 
администрации от 19.08.2022 г. № 1709 
«О создании комиссии по определению ущерба 
от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера на территории 
Кыштымского городского округа»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации 
Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кыштымского 
городского округа от 09.08.2022 г. № 1709 «О создании комиссии по 
определению ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера на территории Кыштымского городского округа» Приложение 1 
изложить в новой редакции (Приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника МУ «Управление гражданской защиты Кыштымского городского 
округа» Евстефеева А.А.

Глава Кыштымского городского окру Шеболаева

Подписан:
| о, Шеболаева 
щ Людмила 
М  Александровна 
'&*] Дата: 2023-05-02 

15:24:17



Приложение
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от «<//» ОЦ 2023 г. № Шо

Состав
комиссии по определению ущерба

в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера 
на территории Кыштымского городского округа

Председатель комиссии: 
Заикин А.А.

Заместитель 
председателя комиссии: 
Никитина Э.А.

Члены комиссии: 
Саланчук Е.Ю.

Гаврилова А. О.

Г айдухина О.В.

Гурцкая Р.Р. 

Евстефеев А.А. 

Власова Е.С.

Нестеров А.П.

Шкурупий С.А.

заместитель Главы Кыштымского городского 
округа по экономике и инвестициям.

председатель комитета по управлению 
имуществом администрации Кыштымского 
городского округа.

заместитель Главы Кыштымского городского 
округа по социальной сфере; 
заместитель Главы Кыштымского городского 
округа, начальник правового управления 
администрации;
заместитель Главы Кыштымского городского 
округа, начальник финансового управления 
администрации;
заместитель Главы Кыштымского городского 
округа по капитальному строительству; 
начальник МУ «Управление гражданской 
защиты Кыштымского городского округа»; 
начальник управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского 
округа;
начальник МУ «Отдел капитального 
строительства Кыштымского городского 
округа»;
начальник Управления социальной защиты 
населения администрации Кыштымского 
городского округа.

Начальник МУ «Управление гражданской защиты,/ / 
Кыштымского городского округа» ^ У 7 А.А. Евстефеев


